
 

www.dambakken.dk 

 

 
til beboerne på Dambakken 7 – 63 

 

 

 
Dambakken den 01.12.2025 

 

 
Kære alle 

 
 
Hermed nyhedsbrev nr. 7, indeholdende nyheder fra 4. kvartal 2025. 

 
 

Juletræsfest blev afholdt søndag den 23. november 2025. 
Vi havde en meget hyggelig eftermiddag med julesang om juletræet og efterfølgende 

godter i fælleshuset, med 23 deltagere.  
 
 

Tak til alle der sorterer efter anvisningerne fra kommunen. 
 

Husk at træde papkasser m.v. sammen, så er der bedre plads i containerne: 

 
Papcontainer ved vaskepladsen 

 

Husk at der låget skal kunne lukkes på containerne, ellers bliver containerne ikke tømt af 

renovationsselskabet. Er containeren fuld, så find en anden container eller vendt med at smide dit 

affald i til containeren er blevet tømt. 

 

Husk at sortere rigtigt, ellers risikerer vi at containerne ikke bliver tømt af renovationsselskabet. 

 

 

NY DATO - Generalforsamling tirsdag den 27.01.2026 kl. 19:00 i fælleshuset – NY DATO. 

Der er runddelt invitation til generalforsamlingen samen med dette nyhedsbrev. 

 

 

 

Vend 

 

Pap med rød markering mangler 

at blive foldet / trådt samme. 

”Pap” med blå markering er 

mælkekartoner og de skal i 

stedet i plast containeren! 
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Fælleshuset kan stadig lejes. Se hvornår det er ledigt & se leje-betingelserne på 

hjemmesiden:  

 

 

 
 

 

Hvis du ønsker at leje fælleshuset, så send forespørgsel på mail til:  
 

faelleshus@dambakken.dk   
 
 

• Dagspris på hverdage (mandag – torsdag) er 1.150,- kr. inkl. slutrengøring. 

• Weekendpris (fredag – søndag) er 2.650,- kr. inkl. slutrengøring. 
 

 
Velkommen til nye beboere 
Vi kan byde velkommen til nye lejere i nr.: 37. 

 
 

Henvendelser til beboerrepræsentationen bedes stilet til formand Willy R. 
Fløe nr. 49. Henvendelsen bedes afleveret i postkassen eller sendes til: 
bestyrelsen@dambakken.dk 

 
 

 
Glædelig jul & godt nytår 
      

 
Bestyrelsen 
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